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Ord. Servidor Matrícula Função

1 Auricelia Amaral Da Rocha 52870 Fiscal Municipal de Posturas

2 Carlos Do E. S. Pontilhão Junior 53050 Fiscal Municipal de Posturas

3 Claudia Do Nascimento 224395 Fiscal Municipal de Posturas

4 Caciane Amorim De Melo 32441 Fiscal Municipal de Posturas

5 Cesar De Melo Xavier 53017 Fiscal Municipal de Posturas

6 Elmo Alves Silva 224387 Fiscal Municipal de Posturas

7 Eunice Silva De Oliveira 52944 Fiscal Municipal de Posturas

8 George Silva Costa 53033 Fiscal Municipal de Posturas

9 Joel Auzier Da Silva 59487 Fiscal Municipal de Posturas

10 Lucineris A. De Souza Cruz 171207 Fiscal Municipal de Posturas

11 Luiz Gongaza Rabelo Filho 224589 Fiscal Municipal de Posturas

12 Moises Cruz Vieira 171223 Fiscal Municipal de Posturas

13 Ramilson Santos Palhano 52374 Fiscal Municipal de Posturas

14 Regimar Da Silva Oliveira 172297 Fiscal Municipal de Posturas

15 Ricardo Alves De Carvalho 15877 Fiscal Municipal de Posturas

16 Robson Damasceno Silva Jr 59792 Fiscal Municipal de Posturas

17 Sandro Luiz Cardoso Ferreira 171398 Fiscal Municipal de Posturas

18 Waldison Dias Pinheiro 171273 Fiscal Municipal de Posturas

Ord. Servidor Matrícula Função

1 Auricelia Amaral Da Rocha 52870 Fiscal Municipal de Posturas

2 Carlos Do E. S. Pontilhão Junior 53050 Fiscal Municipal de Posturas

3 Claudia Do Nascimento 224395 Fiscal Municipal de Posturas

4 Caciane Amorim De Melo 32441 Fiscal Municipal de Posturas

5 Cesar De Melo Xavier 53017 Fiscal Municipal de Posturas

6 Christiann Roger Rodrigues de Lima 52936 Fiscal Municipal de Posturas

7 Elmo Alves Silva 224387 Fiscal Municipal de Posturas

8 Eunice Silva De Oliveira 52944 Fiscal Municipal de Posturas

9 George Silva Costa 53033 Fiscal Municipal de Posturas

10 Joel Auzier Da Silva 59487 Fiscal Municipal de Posturas

11 Lucineris A. De Souza Cruz 171207 Fiscal Municipal de Posturas

12 Luiz Gongaza Rabelo Filho 224589 Fiscal Municipal de Posturas

13 Moises Cruz Vieira 171223 Fiscal Municipal de Posturas

14 Ramilson Santos Palhano 52374 Fiscal Municipal de Posturas

15 Regimar Da Silva Oliveira 172297 Fiscal Municipal de Posturas

16 Ricardo Alves De Carvalho 15877 Fiscal Municipal de Posturas

17 Robson Damasceno Silva Jr 59792 Fiscal Municipal de Posturas

18 Sandro Luiz Cardoso Ferreira 171398 Fiscal Municipal de Posturas

19 Waldison Dias Pinheiro 171273 Fiscal Municipal de Posturas
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS
ERRATA
PORTARIA Nº 010/SEMUSB/2023 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.
A Portaria nº 010/ SEMUSB/2023 de 09 de Fevereiro de 2023, publicada na edição nº 3415, de 17 de Fevereiro de 2023, do Diário Oficial do
Município de Porto Velho tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:
Onde se lê:
 

 
Leia-se:
 

 
Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se
 
WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB
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